Управление по физической культуре и спорту
Администрации Миасского городского округа

(Управление ФКиС МГО)
П Р И К А З

Ж  09. Л Ы / № /4?/

О присвоении и подтверждении
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации,

утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20.02.2017 г. № 108

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации от 21.03.2017 г.,

регистрационный номер № 46058), на основании представленных документов,

подтверждающих выполнение норм и требований ЕВСК,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить:

№
пп ФИО Год

рождения Вид спорта Наименование
учреждения

1 2 3 4 5

II спортивный разряд

1. Беседин Вадим 2003 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

2. Крапивина Виктория 2008 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

3. Покровская Милана 2005 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

4. Самчилеева Кристина 2006 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

5. Ерохин Егор 2004 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

6. Аблина Дарья 2006 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

7. Колодкина Екатерина 2008 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

8. Коновалова Елена 2004 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

9. Танков Евгений 2004 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

10. Абаимова Ксения 2005 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

1 2 3 4 5

11. Корниенко Анна 2006 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

12. Радаев Дмитрий 2004 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

13. Позняк Ева 2009 Плавание МБУ «СШОР № 4»

14. Шебаева Карина 2008 Конькобежный
спорт МБУ «СШОР № 4»

15. Сатеев Андрей 2006 Фристайл МБУ «СШОР № 4»

16. Лоськов Владимир 2006 Фристайл МБУ «СШОР № 4»

17. Ужегова Валерия 2006 Фристайл МБУ «СШОР № 4»

18. Стаценко Николай 2010 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

19. Хабибуллин Тимур 2010 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

20. Бродт Никита 2008 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

21. Колосова София 2007 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

22. Авдонин Александр 2008 Скалолазание МБУ «СШОР «Вертикаль»

23. Амиров Радмир 2006 Скалолазание МБУ «СШОР «Вертикаль»

24. Лукина Полина 2006 Скалолазание МБУ «СШОР «Вертикаль»

25. Тимошкова Анна 2006 Скалолазание МБУ «СШОР «Вертикаль»

26. Соколова Дарья 2007 Скалолазание МБУ «СШОР «Вертикаль»

27. Кульбякина Виктория 2009
Конькобежный

спорт
(шорт-трек)

МБУ «СШОР «Старт»

28. Мохирева Дарья 2010
Конькобежный

спорт
(шорт-трек)

МБУ «СШОР «Старт»

29. Лабутов Антон 2009 Г орнолыжный
спорт МБУ «СШОР «Старт»

30. Попов Валерий 2008 Г орнолыжный
спорт МБУ «СШОР «Старт»

31. Терледкая Александра 2005 Г орнолыжный
спорт МБУ «СШОР «Старт»

2

1 2 3 4 5

32. Кузнецова Мария 2008 Г орнолыжный
спорт МБУ «СШОР «Старт»

33. Мокрушин Тимофей 2008 Г орнолыжный
спорт МБУ «СШОР «Старт»

34. Мурзин Кирилл 2010 Г орнолыжный
спорт МБУ «СШОР «Старт»

Ill спортивный разряд

1. Деревнина Милана 2010
Конькобежный

спорт
(шорт-трек)

МБУ «СШОР «Старт»

2. Никифоров Дмитрий 2010
Конькобежный

спорт
(шорт-трек)

МБУ «СШОР «Старт»

3. Брызгалов Лев 2010
Конькобежный

спорт
(шорт-трек)

МБУ «СШОР «Старт»

4. Осипов Андрей 2009 Г орнолыжный
спорт МБУ «СШОР «Старт»

5. Волокитин Станислав 2008 Сноуборд МБУ «СШОР «Старт»

6. Маршунин Артём 2010 Г орнолыжный
спорт МБУ «СШОР «Старт»

7. Соколов Фёдор 2011 Г орнолыжный
спорт МБУ «СШОР «Старт»

8. Фаизов Дмитрий 2006 Спортивный
туризм МБУ «СШОР «Вертикаль»

9. Воронин Артем 2006 Спортивный
туризм МБУ «СШОР «Вертикаль»

10. Кирсанов Сергей 2008 Спортивный
туризм МБУ «СШОР «Вертикаль»

И. Крайнов Юрий 2008 Спортивный
туризм МБУ «СШОР «Вертикаль»

12. Заблоцкий Вадим 2009 Спортивный
туризм МБУ «СШОР «Вертикаль»

13. Татаурова Юлия 2008 Спортивный
туризм МБУ «СШОР «Вертикаль»

14. Кондратьев Александр 2009 Скалолазание МБУ «СШОР «Вертикаль»

15. Шумаев Роман 2009 Скалолазание МБУ «СШОР «Вертикаль»

16. Мельников Егор 2009 Скалолазание МБУ «СШОР «Вертикаль»

17. Ушков Севостьян 2008 Скалолазание МБУ «СШОР «Вертикаль»

18. Ходячая Ксения 2010 Скалолазание МБУ «СШОР «Вертикаль»

3

1 2 3 4 5

19. Михайлов Егор 2008 Киокусинкай
Миасская городская

общественная организация
«Федерация каратэ Кёкусинкай»

20. Имамов Игорь 2007 Киокусинкай
Миасская городская

общественная организация
«Федерация каратэ Кёкусинкай»

21. Шайхутдинова Айлина 2010 Плавание МБУ «СШОР № 4»

22. Рыжикова Софья 2009 Плавание МБУ «СШОР № 4»

23. Грунер Варвара 2010 Плавание МБУ «СШОР № 4»

24. Шевцов Владимир 2009 Плавание МБУ «СШОР № 4»

25. Илимбаева Маргарита 2010 Конькобежный
спорт МБУ «СШОР № 4»

26. Падин Владислав 2006 Фристайл МБУ «СШОР № 4»

27. Медведев Сергей 2007 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

28. Сомеев Богдан 2008 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

29. Субботин Никита 2007 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

30. Бойкова Юлия 2007 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

31. Агарков Григорий 2008 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

32. Козырев Александр 2006 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

33. Трепашко Артем 2009 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

34. Белоног Дмитрий 2004 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

35. Борисова Маргарита 2008 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

36. Игошев Данил 2005 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

37. Истомин Николай 2007 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

38. Лаврентьев Артём 2008 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

39. Лбов Степан 2004 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

40. Назыров Антон 2003 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

41. Петренко Иван 2005 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

4

1 2 3 4 5

42. Петров Егор 2006 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

43. Прахов Иван 2004 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

44. Пузырецкая Мария 2006 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

45. Суханов Илья 2006 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

46. Балакин Максим 2007 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

47. Буреева Виктория 2008 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

48. Галкин Евгений 2007 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

49. Зенкова Дарья 2007 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

50. Клещенко Даниил 2009 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

51. Козлова Дарья 2008 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

52. Кремер Ангелина 2007 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

53. Кутлумухаметова Лиана 2002 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

54. Иванова Мария 2008 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

55. Тучкова Мария 2008 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

II юношеский разряд

1 . Карабатова Арина 2012 Плавание ФОК Урал

III юношеский разряд

1 . Г ончарова Юлиана 2012 Плавание ФОК Урал

2. Шакирова Лесан 2012 Плавание ФОК Урал

3. Алещенко Артемий 2012 Плавание ФОК Урал

4. Таценко Сергей 2013 Плавание ФОК Урал

2. Подтвердить:

II спортивный разряд

1 . Ведерников Дмитрий 2006 Скалолазание МБУ «СШОР «Вертикаль»

2. Рожков Кирилл 2006 Скалолазание МБУ «СШОР «Вертикаль»

5

1 2 3 4 5

3. Филимонова Елена 2007 Скалолазание МБУ «СШОР «Вертикаль»

III спортивный разряд

1. Коротких Дмитрий 2007 Спортивный
туризм МБУ «СШОР «Вертикаль»

2. Ашихмин Павел 2005 Спортивный
туризм МБУ «СШОР «Вертикаль»

3. Кульбякин Роман 2009 Скалолазание МБУ «СШОР «Вертикаль»

4. Г умелевская Анна 2008 Скалолазание МБУ «СШОР «Вертикаль»

5. Шаймухаметов Рафаэль 2008 Скалолазание МБУ «СШОР «Вертикаль»

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник В.В. Васильев

Котова Наталья Владимировна
55- 06-06

6